
Příloha č. 2 Specifikace propagačních předmětů 

1. Textilní šňůrka na krk s karabinou 
https://www.promodirect.cz/reklamni-predmety/osobni-pece/snurky-na-krk/185097-macy-textilni-
snurka-na-krk-s-karabinou-textilni-snurka-na-krk-s-karabinou-71096-06/ 

Specifikace: Šňůrka na krk s kovovou karabinkou 
Materiál: Polyester 
Rozměry: 20 x 500 mm 
Rozměr karabinky: 15 x 200 mm 
Počet kusů: 2 150 ks 
Grafika: Oboustranný potisk, jednobarevný zelený potisk Pantone 3272 

 

 

 

 
2. Kovové kuličkové pero 
  
Popis:   Kuličkové pero. Hliníkové tělo - bílé. Modrá náplň 
Potisk:   Jednobarevný zelený potisk Pantone 3272 
Grafika: www.alumni.cz, VŠB-TUO 
Počet:  500 ks VŠB-TUO 
  200 ks alumni 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

https://www.promodirect.cz/reklamni-predmety/osobni-pece/snurky-na-krk/185097-macy-textilni-snurka-na-krk-s-karabinou-textilni-snurka-na-krk-s-karabinou-71096-06/
https://www.promodirect.cz/reklamni-predmety/osobni-pece/snurky-na-krk/185097-macy-textilni-snurka-na-krk-s-karabinou-textilni-snurka-na-krk-s-karabinou-71096-06/


3. Sportovní taška 
 
Sportovní taška na rameno, s reflexními proužky, velkou přední kapsou, nastavitelným popruhem 
Rozměry: min. 60 cm délka x 28 cm šířka x 33 cm výška 
Barva: černá 
Potisk: bílý potisk logo VŠB-TUO na přední straně, sítotisk 
Počet: 30 ks  

 

 
 
 
4. Krabička na svačinu 
Např. https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/S49269105/ 

Rozměry: délka: 15 cm, šířka: 15 cm, výška: 7 cm, objem: 750 ml 
Materiál: plast 
Počet kusů: 150 ks 
Potisk: voděodolná samolepka – potisk dle grafického návrhu, který bude dodán vítěznému 
dodavateli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.ikea.com/cz/cs/catalog/products/S49269105/


 
5. Poznámkový blok bílý 
 
Poznámkový blok A5 v bílé barvě má 80 řádkovaných listů. Desky bloku jsou zajištěny pryžovým 
pásem. Na desky je možno vytisknout logo. 
Rozměry:  140 x 209 x 14 mm 
Potisk:  Zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika: Přední strana: Logo VŠB-TUO, zadní strana www.alumni.cz  
Počet:  200 ks 
 

 
6. Dřevěná tužka s gumou 
 
Dřevěná tužka, bílé lakování, ořezaná a gumou  
Potisk:  Jednobarevný zelený potisk Pantone 3272 
Grafika:  oboustranný potisk – z jedné strany budou čáry – z druhé strany bude  Absolventská 
síť Alumni 
Počet:   1 000 ks 
 
                  
 

 
 
 
 
7. Skleněný hrnek s povrchovou úpravou Frosty 
 
skleněný frost hrnek z kvalitního skla 

http://www.alumni.cz/


Objem: 300 ml 
Výška: 9,5 cm 
Šířka: 8 cm 
Potisk: pískované a zeleně vybarvené logo – pantone 3272 
Počet kusů: 100 ks  
 
 
 

 

8. Podložka pod myš 
Specifikace:   Rozměry: 230 x 190 mm, barva – bílá / zelená 
Grafika:          Zelený potisk PANTONE 3272 na bílý podklad, symbol VŠB-TUO 
Počet:             100 ks  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

9. Propiska s pentelkou 

Specifikace:  Bílá propiska s pentelkou čtyřbarevná - červená, zelená, modrá, černá, pentelka 
s gumou 
Potisk:   Jednobarevný zelený potisk Pantone 3272 
Grafika:  logo VŠB-TUO 
Počet:   1 700 ks (1500 ks české logo +  200 ks anglické logo univerzity) 
 
 
 

 

 

 

10. Papírová taška - malá 
 
Specifikace:  Bílá papírová taška s krouceným uchem v rozměru 18 x 8 x 24 cm 
Potisk:  Jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika:  Logo VŠB-TUO  (foto jen ilustrativní) 



Počet:   500 ks 
 
 
 
 
 
 
 
11. Papírová taška - velká 
Specifikace:  Bílá papírová taška s krouceným uchem v rozměru 23 x 10 x 33 cm 
Potisk:  Jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika:  Anglické logo VŠB-TUO  (foto jen ilustrativní) 
Počet:   200 ks   
 
 
 
  
 
 
 
  
 
 
 
 
12. Poznámkový blok se samolepícími papírky 
 
100 lístků 5,1 x 7,5 cm, 100 lístků 1,5 x 5,1 cm, materiál: recyklovaný karton 
Rozměr:  10,8 x 8,5 x 2,5cm 
Potisk: jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika:  Logo VŠB-TUO 
Počet:  100 ks 

 

 
13. Špunty do uší 
 
Rozměry: 1,5 x 3,5 x 3,5 cm 
Materiál: PU 
Potisk: Jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272, znak VŠB-TUO, na víčku krabičky 



Počet: 100 ks 
 

 

 

 

 

14. Šitíčko  
Rozměry: 6,5 x 2,1 x 7,0 cm 
Popis: Cestovní šitíčko obsahuje nůžky, několik knoflíků, nitě v různých barvách, špendlíky, zavírací 
špendlíky a pinzetu. Vše je zabaleno v praktickém pouzdře z pevného plastu. 
Potisk: Jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272, logo VŠB-TUO, na víčku krabičky 
Počet: 100 ks 
 

 

 

 
 
 
 
 

15. USB hub se 4 porty 
např. http://eshop.94minutes.cz/naradi_a_elektronika/06C0026_USB_hub. 
Materiál: Plast - bílý 
Rozměry: 30,0 x 20,0 x 96,0 cm 
Potisk: Jednobarevný zelený potisk Pantone 3272 
Počet: 100 ks 

 

 

 

16. Fakultní placka 

Specifikace: Kulatá placka o průměru 25 mm (fakulty), button se spínacím špendlíkem 
Potisk dle grafického návrhu: viz náhled 
Počet kusů: 200 ks Fakulta bezpečnostního inženýrství  

http://eshop.94minutes.cz/naradi_a_elektronika/06C0026_USB_hub


 

 
 
 
 
 
17. Voděodolná kapsička na krk 
 
Materiál:  Plast 
Rozměry:  min. 95 x 200 mm 
Potisk:  jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika:  Logo VŠB-TUO 
Počet:   200 ks 
 

 
 
 
 
 
 
18. Blok A5 
 
Blok A5 tečkovaný (tisková data dodáme), počet listů 50, gramáž 80 g/m2, lepení v hlavě bloku, 
spodní podkladový karton 450 g/m2, svrchní papír matný křídový cca 100 g/m2 lepený cca 1,5 cm na 
zadní straně (není součástí lepení v hlavě bloku) 
Potisk:   Jednobarevný zelený potisk (PANTONE 3272) na obálce, na vnitřních listech – šedá. 
Grafika:  Vlastní potisk – viz náhled. Tisková data budou poskytnuta vítěznému dodavateli  
Počet:  1 200 kusů (1 000 ks české logo + 200 ks anglické logo) 
Náhled: 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

19. Krabička s náplastmi 

Plastová krabička na náplasti v transparentní barvě. Vhodné mít stále při sobě pro případ drobných 
poranění Vás či Vašich blízkých. Obsahuje pět náplastí. Vyhovuje EN13485. Bezpečné pro externí 
zdravotnické užití 
Materiál:  Plast 
Rozměry:  10,2x4x0,9 cm. 
Potisk:  jednobarevný zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika:  Logo VŠB-TUO 
Počet:   200 ks 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
20. Poznámkový blok bílý 
 
Poznámkový blok A5 v bílé barvě má 80 řádkovaných listů. Desky bloku jsou zajištěny pryžovým 
pásem. Na desky je možno vytisknout logo. 
Rozměry:  140 x 209 x 14 mm 
Potisk:  Zelený potisk PANTONE 3272 
Grafika: Přední strana: Absolventská síť Alumni (bude dodáno vítěznému dodavateli; zadní 
strana: alumni.vsb.cz 
Počet:  200 ks 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
21. Mikina pánská  
Např. https://www.adler.info/CZ/cs/Eshop_Product/malfini/mikiny/407/12/ 
Materiál: Výplňková pletenina, vnitřní strana počesaná, 65 % bavlna, 35 % polyester  
Střih: stylová mikina s límcem z žebrového úpletu, celopropínací na kovový zip, hlavicový rukáv 
límec, boční díly, spodní lem, manžety rukávů a lemy kapes z žebrového úpletu 
dvě přední kapsy 
Grafika: Výšivka – bílá barva. Malé logo VŠB-TUO (cca 8 cm na délku a 3 cm na výšku), na zádech 
velké logo VŠB-TUO (cca 20 cm na délku a 8 cm na výšku) 
Počet kusů: celkem 148 
 

  S M L XL XXL Celkem 
počet 24 39 47 25 13 148 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.adler.info/CZ/cs/Eshop_Product/malfini/mikiny/407/12/


 
22. Mikina dámská 
Např. https://www.adler.info/CZ/cs/Eshop_Product/malfini/mikiny/409/12/ 
Materiál: Výplňková pletenina, vnitřní strana počesaná, 97 % bavlna, 3 % elastan, 300 g/ m2 
Střih: dámská mikina s límcem z žebrového úpletu, celopropínací se stříbrným spirálovým zipem 
límec v podobě stojáčku z žebrového úpletu, hlavicový rukáv dvě přední kapsy ve stylu klokanky 
boční díly, spodní lem, manžety rukávů a lemy kapes z žebrového úpletu 2:2 s přídavkem elastanu 
Grafika: Výšivka – bílá barva. Malé logo VŠB-TUO (cca 8 cm na délku a 3 cm na výšku), na zádech 
velké logo VŠB-TUO (cca 20 cm na délku a 8 cm na výšku) 
Počet kusů: celkem 88 
 

  S M L XL XXL Celkem 
počet 26 22 21 19  88 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

23. Dámské tričko 
Např.https://www.nakuptextil.cz/damska-tricka-adler/viper-161-tricko-damske/ 
Specifikace: 

• Single Jersey, 100 % bavlna, gramáž 180 g,  (barva černá - 85 % bavlna, 15 % viskóza), 
silikonová úprava 

• lehce vypasovaný střih s bočními švy 
• hlubší kulatý výstřih 
• úzký lem průkrčníku z vrchového materiálu s 5 % elastanu 
• vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu 
• zpevnění ramenních švů páskou 
• rukávy kratší délky 
• silikonová úprava 

Potisk: sítotisk bílý pantone 3272, grafický návrh bude dodán vybranému dodavateli 
Počet: 20 ks 

https://www.adler.info/CZ/cs/Eshop_Product/malfini/mikiny/409/12/
https://www.nakuptextil.cz/damska-tricka-adler/viper-161-tricko-damske/


 
  S M L XL XXL Celkem 

počet  10 10   20 
 
 

 
 

 
 
 
 
24. Pánské tričko 
Např. https://www.nakuptextil.cz/panska-unisex-tricka-adler/replay-viper-143-tricko-panske/ 
Specifikace: 

• Single Jersey, 100 % bavlna, gramáž 180 g,  (barva 00 bílá - 85 % bavlna, 15 % viskóza 
• přiléhavý střih s bočními švy 
• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu 
• vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu 
• zpevnění ramenních švů páskou 
• silikonová úprava 

Potisk: sítotisk zelený pantone 3272, grafický návrh bude dodán vybranému 
dodavateli 
Počet: 50 ks 

  S M L XL XXL Celkem 
počet  20 25 5  50 

 

 

 

 
 
 
25. Pánské tričko 
Např. https://www.nakuptextil.cz/panska-unisex-tricka-adler/replay-viper-143-tricko-panske/ 
Specifikace: 

• Single Jersey, 100 % bavlna, gramáž 180 g,  (barva černá - 85 % bavlna, 15 % viskóza 
• přiléhavý střih s bočními švy 
• úzký lem průkrčníku z žebrového úpletu 1:1 s 5 % elastanu 
• vnitřní část průkrčníku začištěna páskou z vrchového materiálu 
• zpevnění ramenních švů páskou 
• silikonová úprava 

Potisk: sítotisk bílý pantone 3272, grafický návrh bude dodán vybranému dodavateli 

https://www.nakuptextil.cz/panska-unisex-tricka-adler/replay-viper-143-tricko-panske/
https://www.nakuptextil.cz/panska-unisex-tricka-adler/replay-viper-143-tricko-panske/


Počet: 45 ks 
 

  S M L XL XXL Celkem 
Pánské  15 15 10 5 45 

 
 
 
 
 
 
 
26. Černá mikina – styl klokanka 

Např. https://online-textil.cz/mikina-damska-cape/cerna 
https://online-textil.cz/mikina-panska-cape/cerna 

Specifikace: 
• lehce vypasovaný střih s bočními švy 
• kapuce s podšívkou 
• na stažení šňůrkou 
• vnitřní část průkrčníku začištěna páskou v barvě vrchového materiálu 
• nakládaná kapsa ve stylu klokanky 
• dolní lem a manžety rukávů z žebrového úpletu 2:2 s 5 % elastanu vnitřní strana počesaná 

Potisk: bílá výšivka, malé logo VŠB-TUO (cca 8 cm na délku a 3 cm na výšku), na zádech velké logo 
VŠB-TUO  (cca 20 cm na délku a 8 cm na výšku) 
Počet:  82 ks 

 

  S M L XL XXL Celkem 
Dámské 7 9 8 9  33 
Pánské 7 10 20 10 2 49 
Celkem 82 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://online-textil.cz/mikina-damska-cape/cerna
https://online-textil.cz/mikina-panska-cape/cerna

	1. Textilní šňůrka na krk s karabinou
	3. Sportovní taška
	8. Podložka pod myš

